0,70 a 1,20 (mínimo), Giro horizontal, mínimo, de 30° para 
esquerda/direita, passagem interna para cabeamento de áudio, vídeo e 
energia, com parafusos e buchas para fixação do suporte e da 
televisão/monitor. MARCA BRASFORMA MOD. SBRP 1650 

UNID. 

14 

R$ 
388,18 

R$ 
5.434,5200 

VALOR 
POR 
EXTENSO 

>> (CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E 
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)  VALOR TOTAL 

R$ 5.434,52 

DA ENTREGA E RECEBIMENTO DOS MATERIAIS 

1.1 – Validade da presente proposta é de 60 dias, a contar da aberta do pregão a que deu origem; 

1.2 – A garantia do material será  de acordo com o fabricante;